
UCHWAŁA NR XVII/39/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy położonej w obrębie 5 w rejonie al.  Wojska Polskiego w Żarach, oznaczonej działką ewidencyjną
nr 48 nadaje się nazwę – gen. Ludwika Bittnera.

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: D316AC5A-B7BF-4168-9164-487F748C983F. Uchwalony Strona 1



Id: D316AC5A-B7BF-4168-9164-487F748C983F. Uchwalony Strona 2




